



Dywity, dn. 19-03-2021 r.

Urząd Gminy Dywity
ul. Olsztyńska 32
11-001 Dywity
tel.: +48 (89) 524 76 40
fax +48 (89) 512 01 24
www.gminadywity.pl

Do uczestników postępowania

Nasz znak: ZP.271.2.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Budowę świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

Czy na przejściach kanałów wentylacyjnych przez strop pomiędzy poddaszem, a parterem będzie wymagane zamontowanie klap p.poż? Jeżeli tak proszę o wskazanie czy mają to być klapy samoczynne, czy z siłownikiem, oraz uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć klapy ppoż. Zastosować pomiędzy centralami a ścianką kolankową oraz stropem parteru w miejscach przejść kanałów wentylacyjnych. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że obudowy kanałów prowadzonych na poddaszu w przestrzeniach nadstropowych są ppoż. W pomieszczeniu kotłowni wentylacja grawitacyjna nawiewno- wywiewna Dn 200. Do wyceny należy przyjąć klapy samoczynne w ilości: Dn 250-1szt., Dn 315 – 2 szt i Dn 500 – 2 szt. oraz uwzględnić je na końcu kosztorysu w branży sanitarnej.

Pytanie 2

Prosimy o podanie parametrów okapu wentylacyjnego

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć okap o wymiarach 1,0x0,9 z oświetleniem. Wyrzut z okapu przewodem SPIRO Dn 160 niepalnym poza obrysem wentylatorni zakończony kolaniem bocznym. Zamawiający wyjaśnia, że okap wraz z przewodem s SPIRO Dn 160 należy uwzględnić je na końcu kosztorysu w branży sanitarnej.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie dokumentacji systemu dachowego Pluvia. Zamawiający pisze wykonać zgodnie z dokumentacją której nie ma.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć systemowe rozwiązanie odwodnienia dachu płaskiego np. system pluvia oraz wykonać zgodnie z wytycznymi producenta. Schemat rozwiązania odwodnienia dachu płaskiego przedstawiono w dokumentacji projektowej – Rysunek 4 branży architektonicznej.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę przedmiaru na sieć kanalizacyjną.
Przedmiar zgodny z nowym projektem.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że roboty w zakresie sieci kanalizacyjnej należy wycenić zgodnie z załączonymi przedmiarami zamieszczonymi wraz z odpowiedziami w dniu 12.03.2021r.

Pytanie 5

Nawiązując do odpowiedzi nr 28 z 15.03.2021r. dotyczącej podestu technologicznego prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej w której należy uwzględnić koszt dostawy i montażu podestu.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie podesty niezbędne pod urządzenia powinny zostać uwzględnione w kosztorysie branży budowlanej jako ostatnia pozycja kosztorysowa. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że rodzaje podestów należy dostosować do wymagań producenta poszczególnych urządzeń.

Pytanie 6

Nawiązując do wyjaśnienia z dnia 17.03.2021r. Zamawiający informuje, że brak jest pozycji 77 w nowym przedmiarze robót dotyczącej licowania ścian płytkami kamiennymi. Jednak nowy przedmiar zawiera pozycję nr 78 w której przyjmuje wykonanie ścian tymi płytkami.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie należy wyceniać pozycji dotyczącej licowania ścian płytkami kamiennymi.

**Z UP. WÓJTA GMINY
(-) WALDEMAR SZYDLIK
SEKRETARZ GMINY**